

۲ ادعا در یک پرونده

آدم ربایی به کشف عتیقه‌های دو هزار ساله رسید

گروه حوادث/ ادعای مرد کارخانه دار مبنی بر اینکه دو مرد او را ربوده و در مقابل آزادی‌اش یک چک ۵ میلیارد تومانی گرفته‌اند، با دستگیری متهمان پرونده و ماجرای کشف زیرخاکی‌های ۲ هزار ساله وارد مرحله پیچیده‌ای شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه دوشنبه دوم آبان مردی با مراجعه به پلیس از ربوده شدن خودش خبر داد و گفت: من صاحب یک کارخانه صنایع چوبی هستم؛ حدود ساعت ۷ عصر روز گذشته زمانی که از منطقه مرتضی‌گرد تهران سوار بر خودرو پژو ۲۰۶ خودم شدم تا به خانه بروم، در کنار خیابان دو مرد را دیدم که با اشاره دست خواستند توقف کنم. چهره یکی از آنها برابرم آشنا بود وقتی دقت کردم، خیلی زود او را شناختم. شاپور ۴ ماهی برابرم که کرده بود و کاتالوگ پخش می‌کرد. با دیدن شاپور، او و مرد همراهش را سوار کردم اما به محض سوار شدن، مرد جوانی که همراه شاپور بود، اسلحه و چاقویی به سمتم گرفت و خواست حرکت کنم.

چند کیلومتری رفته بودم که شاپور دستور ایست داد و من به ناچار توقف کردم. شاپور پشت فرمان نشست و مرد مسلح نیز که روی صندلی عقب نشسته بود، با خواباندن صندلی

۲ کشته

در آتش سوزی پژو ۴۰۵

خودروی پژو ۴۰۵ در آتش سوزی

گروه حوادث/ وقوع یک سانحه رانندگی و آتش گرفتن خودروی سواری پژو ۴۰۵ در محور گناباد به فائن منجر به مرگ دو نفر شد. محمد حسین اسماعیل زاده ، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: شامگاه شنبه در کیلومتر ۳۰ محور گناباد به فائن در خراسان جنوبی یک سانحه رانندگی به وقوع پیوست.

وی تصریح کرد: بر اثر سوختگی شدید ناشی از شدت آتش سوزی هر دو سرنشین خودروی سواری قبل از رسیدن آمبولانس به محل حادثه فوت کردند.



رئیس کل دادگستری استان البرز:

آرمیتا زنده است

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان البرز ماجرای تجاوز و کشته شدن دختر جوان در یکی از بیمارستان‌های کرج را تکذیب کرد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، طی روزهای گذشته، در فضای مجازی ادعاهایی در رابطه با دختری به نام آرمیتا عباسی منتشر شد مبنی بر اینکه بعد از یک هفته بازداشت، به بیمارستانی در کرج منتقل شده و در بیمارستان مشخص شده که وی مورد تجاوز قرار گرفته است.

تجسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در این باره بیان کرد: با توجه به گزارش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۲ نفر در شهرستان ساوجبلاغ دستگیر شدند که در اقراریه خود اعلام کردند فردی که به‌عنوان سرشیکه این دو نفر را برای انتشار فراخوان‌ها و مطالب در فضای مجازی هدایت و تغذیه می‌کرده

شماره ۹ آبان ۱۴۰۱

سال بیست و هشتم

شماره ۸۰۴۰



حامد اسلحه‌ای را به سمت من و همدستم که الان بازداشت شده، گرفت و تهدید کرد که اگر به دنبال او برویم، ما را می‌کشد. او با همدستش و عتیقه‌هایی که چند لحظه قبل بیرون آورده بودیم، سوار بر خودروی ۲۰۶ متواری شدند.

■ **بعد چه اتفاقی افتاد؟**

یک ماه طول کشید تا بالاخره حامد را پیدا کردیم. روز حادثه به مقابل کارخانه‌اش رفتیم و زمانی که سوار بر خودرواش در حال عبور بود، برای او دست بلند کردیم و حامد هم ما را سوار کرد.

■ **چرا سوارتان کرد در حالی که می‌توانست فرار کند؟**

چاره‌ای نداشت، مجبور بود با ما کنار بیاید تا آپرویش نرود. یک ساعتی در شهر خریدیم و در نهایت خودش چک ۵ میلیاردی به عنوان ضمانت به ما داد. گفت ارزش زیرخاکی‌ها خیلی بالاست و قدمتی دو هزار ساله دارد و هنوز برای آنها مشتری پیدا نکرده است. چک به صورت امانت دست‌مان باشد تا بعد از فروش با هم حساب و کتاب کنیم. ۱۰۰ میلیون هم چک داد به خاطر پول دستگاه گنج‌یابی که به من فروخته بود اما خراب از آب درآمده بود. بعد هم از ماشین پیاده شدیم، ما نه آدم‌ربایی کردیم و نه در فکرش بودیم، چک‌هایی هم که گرفته‌ایم خود حامد به ما داد.

■ **قرار بود چطور عتیقه‌ها را تقسیم کنید؟**

نصف نصف. پولش را بعد از فروش تقسیم بر دو کنیم.

■ **سابقه داری؟**

سابقه دارم، یک سابقه سرقت موتورسیکلت دارم و یک سابقه مواد مخدر.

ارسال کردم. او مدعی شد که تخته سنگ متعلق به دوران ساسانیان یا اشکانیان است و ارزش بالایی دارد. ۸ ماهی طول کشید تا بالاخره به آن منطقه آمد و در آن منطقه عتیقه زیاد است. به من پیشنهاد داد با حامد کار کنم و او می‌تواند درخصوص پیدا کردن و فروش زیرخاکی به من کمک کند.

■ **از کی کارتان را شروع کردید؟**

من به زادگاهم رفتم و از یک تخته سنگ در نزدیکی آنجا که تصویر شبیه پهلوان یا میمون روی آن بود، عکس گرفتم و برای حامد

کارخانه‌دار به نام حامد هم‌باشگاهی

بود و می‌دانست حامد در کار عتیقه و زیرخاکی است. از طرفی می‌دانست که زادگاه من یکی از روستاهای شمال غربی کشور است و در آن منطقه عتیقه زیاد است. به من پیشنهاد داد با حامد کار کنم و او می‌تواند درخصوص پیدا کردن و فروش زیرخاکی به من کمک کند.

■ **اصل ماجرا چیست؟**

شاپور در بازجویی‌ها گفت: ما آدم‌ربایی نکردیم، اصلاً ماجرا چیز دیگری است اما شاکی مدعی است که او را ربوده‌ایم. ■ **اصل ماجرا چیست؟**

من اصلاً این مرد را نمی‌شناختم چند ماه قبل تصمیم داشتم خانه‌ای بخرم و باغی را که دارم حصارکشی کنم، برای این کار نیاز به یک میلیارد تومان داشتم. یک روز با همسایه‌مان صحبت می‌کردم که او پیشنهاد سوسه‌انگیزی به من داد. او‌با مرد

است.

در تحقیقات بعدی معلوم شد در ابتدا برادر کوچکتر وارد مغازه لباس فروشی مقتول شده و بر سر خرید لباس با او درگیر شده و پس از دقایقی برادر بزرگتر برای حمایت از او به محل درگیری آمده و حادثه رخ داده است. ضمن اینکه هر دو برادر پس از درگیری از صحنه جنایت متواری شده‌اند.

با بررسی دوربین مداربسته و تصاویر لحظه جنایت بخشی از زوایای پنهان قتل آشکار شد و با تجمیع مدارک، دستگیری ۲ برادر در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز بعد مأموران هر دو برادر را دستگیر کردند و با اعتراف صریح متهمان و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص برای هر دو متهم را مطرح کردند و پس از آن متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و با تکرار اظهارات‌شان در مرحله بازجویی عنوان کردند که قصدشان دفاع از خود بوده و قصد کشتن مقتول را نداشتند. با این حال قضات بر اساس اعترافات صریح متهمان و مدارک موجود در پرونده هر دو متهم را به قصاص

محاكمه ۲ برادر به اتهام قتل فروشنده

گروه حوادث / ۲ برادر که به اتهام قتل مرد

فروشنده محاکمه و به قصاص محکوم شده بودند پس از جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۹۸ با گزارش یک درگیری خونین در یاقرشهر کهریزک آغاز شد. پس از این گزارش، مأموران کلاتری ۱۷۵ بلافاصله راهی محل شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص

شد که درگیری میان ۲ برادر و مرد فروشنده‌ای به نام سیروس رخ داده که در جریان آن سیروس با ضربات چاقو مجروح شده است. در ادامه سیروس توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی بعد کادر درمان اعلام کرد که مجروح به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخته است.

با اعلام این خبر به مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، تیمی از کارآگاهان به همراه تیم بررسی صحنه جرم و تشخیص هویت و همچنین بازپرس کشیک ویژه قتل، در محل جنایت حاضر شدند که در بررسی اولیه مشخص شد مقتول بر اثر ضربات وارده با جسم تیز به گردن مجروح شده

۱۹ | حوادث

کلاهبرداری هزار میلیارد تومانی در زنجان

گروه حوادث/ مرد شیاد که به بهانه سرمایه‌گذاری و خرید ملک تجاری از هفت نفر حدود هزار میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه «محمدعلی آدینه‌لو» رئیس پلیس آگاهی استان زنجان اظهار داشت: در پی وصول خبر جعل عنوان و کلاهبرداری مبنی بر اینکه فردی با هویت جعلی، قصد خرید و فروش ملک تجاری در سطح شهر زنجان را دارد رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان زنجان قرار گرفت. با توجه به اهمیت موضوع، اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس با هماهنگی مقام قضایی در این زمینه آغاز و با بررسی و بلاایش اخبار مشخص شد که این شخص با قول سرمایه‌گذاری در بخش مسکن و ساخت پروژه‌های بزرگ تجاری اقدام به کلاهبرداری کرده است.

رئیس پلیس آگاهی استان زنجان با اشاره به اینکه مأموران با دریافت اظهارات شاکي و رصد اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه کلاهبردار را در زنجان شناسایی و با هماهنگی‌های قضایی وی را دستگیر کنند، افزود: در بررسی‌های فنی مشخص شد این فرد از ۷ نفر کلاهبرداری کرده که مبلغ آن هزار میلیارد تومان برآورد شده است. سرهنگ آدینه‌لو در پایان با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد در زمان سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ مسکن به مراجع معتبر و هشدارها و توصیه‌های پلیس توجه کرده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مرگ سارق مسلح در جدال با پلیس

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از به هلاکت رسیدن سارق مسلح در جریان درگیری با پلیس خبر داد.

سرهنگ «حسن کیخا» در تشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی گزارش چند قفره سرقت مسلحانه خودرو، موتورسیکلت و تلفن همراه در سطح شهرستان ایرانشهر رسیدگی موضوع به صورت جدی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران پلیس آگاهی شهرستان ایرانشهر سارقان سابقه‌دار را شناسایی کرده و تحقیقات در خصوص دستگیری سارقان آغاز شد. با تلاش شبانه‌روزی و رصد اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی سرانجام سوزه مورد نظر در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر شناسایی و تحت تعقیب و مراقبت قرار داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: سارقان مسلح که متوجه حضور مأموران شده بودند، شروع به تیراندازی به سمت عوامل انتظامی کردند که پس از ساعتی درگیری با مقابله به مثل مأموران به ضرب گلوله به هلاکت رسیدند و سه نفر دیگر از سارقان با توجه به موقعیت بد جغرافیایی از صحنه متواری شدند.

سرهنگ «حسن کیخا» عنوان کرد: در بازرسی از خودروی سارقان یک قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات جنگی و یک دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد.وی با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای دستگیری همدستان دیگر این سارقان ادامه داد، گفت: پلیس به عنوان حافظ جان، مال و ناموس مردم به‌هیچ‌وجه اجازه جولان و سرکشی را به افراد شرور و سارقان مسلح نخواهد داد و با این افراد بشدت برخورد خواهد کرد.

در جشن هالووین سنول بیش از ۱۵۰ نفر جان باختند

تراژدی مرگ در «ایته‌وون»

گروه حوادث/ همزمان با برگزاری مراسم جشن هالووین در شهر سنول کره جنوبی، فاجعه انسانی بزرگی رخ داد و بر اثر ازدحام جمعیت حدود ۱۵۰ نفر جان باختند که ۵ نفر از آنها ایرانی بودند.

به گزارش خبرگزاری یونهاپ به نقل از مقامات کره‌ای شامگاه شنبه ۷ آبان، ۲۹ اکتر در سنول پایتخت کره جنوبی در حالی که فرود برای نخستین بار بعد از همه‌گیری کرونا مراسم جشن هالووین در هتل همیلتون برگزار شود جمعیت زیادی راهی این منطقه شدند اما وقتی جمعیت از یک گذرگاه باریک به سمت هتل در حرکت بودند ناگهان



بر اثر ازدحام جمعیت و فشار ناشی از هجوم مردم بیش از ۱۵۰ نفر زیر دست و پا ماندند و بر اثر خفگی و مصدوم شدن جان باختند. در این میان بیش از ۱۵۰ نفر نیز مجروح شدند.

هنوز مشخص نیست که چه عاملی باعث هجوم مردم به یک خیابان باریک شیب‌دار در نزدیکی هتل همیلتون شده است.

بر اساس این گزارش، چوی سونگ بوم، رئیس سازمان آتش‌نشانی منطقه یونگ‌سان سنول گفت: بیشتر جان‌باختگان جوانان بیست و چند ساله هستند. اورژانس بیش از ۸۰ تماس درخواست کمک از این جشن دریافت کرده و نیروهای اورژانس به طور همزمان به ۵۰ نفر ماساژ قلب ارائه کردند.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در سنول نیز در اطلاعیه‌ای ضمن تسلیت به مناسبت درگذشت چند نفر از هموطنان ایرانی در حادثه جشن هالووین در کره جنوبی اعلام کرد: درگذشت چند نفر از هموطنان عزیز در حادثه جشن هالووین در شب شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱ در محله «ایته وون» در سنول را به همه ایرانیان ارجمند و دانشجویان گرامی تسلیت عرض کرده و از خداوند متعال برای این عزیزان از دست رفته، مغفرت و برای خانواده‌های ایشان، صبر مسهلت می‌کنیم.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در سنول از همان ابتدای وقوع این حادثه تلخ، ضمن تماس با مقامات و طرف‌های کراه‌ای، پیگیر وضعیت ایرانیان مقیم بوده و با حضور در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، اقدامات لازم را انجام داده است.

در اطلاعیه سفارت ایران در سنول اسامی ۱۵ ایرانی جان‌باخته به نام‌های آفاق راست‌منش، علی پراکند، ریحانه‌سادات آتشی، سمیه میقیمی نژاد و علیرضا اولیایی ذکر شده است که در بیمارستان‌های سنول و خارج از سنول شناسایی شدند. شبکه سی.ان.ان به نقل از مقامات کره جنوبی اعلام کرد که در بین کشته‌شدگان این حادثه ۱۹ تبعه خارجی از ایران، چین، ازبکستان و نروژ هم بوده‌اند.

مقامات کره‌ای می‌گویند، پس از آنکه جمعیت زیادی در یک کوچه باریک در نزدیکی هتل همیلتون، یک مکان مهم برگزاری این مراسم در سنول به جلو رانده شدند، مردم تا حد مرگ تحت فشار جمعیت قرار گرفتند و سبب شد تا عده‌ای کشته و مجروح شوند.